平成18年 10月 2日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第一部）

問合せ先  管理本部長   大谷 賢

（TEL．048－771－7753 ）

役員異動のお知らせ

 当社は、役員1名の異動を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 役員の異動（平成 18 年 9 月 30 日付）

 新 現職

大 橋  幸 夫 退 任

  取締役

  ファイナンス事業部

  ノーティス顧問

以 上